
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ГОРОДА СНЕЖИНСКА»  

(УСЗН Г. СНЕЖИНСКА)  
  

Российская  Федерация, 456770, г. Снежинск Челябинской области, ул. Транспортная, 5. 

Телефон (8-35146) 9-23-46, телефакс (8-35146) 9-23-46, а/я 304, e-mail: uszn93@minsoc74.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2024 г.          № 1 
 
Ведомственный 

контроль  на 2024 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и    муниципальных нужд»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить срок проведения проверок на 2024 год по осуществлению 

ведомственного контроля Муниципального казенного учреждения “Управление 

социальной защиты населения города Снежинска” в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений 

МКУСО “Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей” и МУ 

“Комплексный центр социального обслуживания населения города Снежинска”. 

 

2. Ведущему экономисту финансово-экономического отдела Горюшкиной А.С. в 

течение 5 (пяти) рабочих дней со дня утверждения приказа разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления www.snzadm.ru, 

www.usznsnz.eps74.ru 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

контрактной службы  Мочалину Ю.В. 

 

     

 

Начальник управления      Ю.Н. Федорова 

 

 

 

 

 

mailto:uszn93@minsoc74.ru
http://www.snzadm.ru/


 

 
 

 

 

Приложение №1 к приказу от 15.01.2024г. №1 

 

 

 

ПЛАН ПРОВЕРОК 

на 2024 год 

по осуществлению ведомственного контроля МКУ “Управление социальной 

защиты населения города Снежинска” в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд в отношении подведомственных учреждений МКУСО 

“Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей” и МУ “Комплексный 

центр социального  обслуживания населения города Снежинска ” 

 

 
№ 

п/п 

Наименование подведомственного 

учреждения 

ИНН Адрес Начало проведения 

проверки 

1 МУ “Комплексный центр 

социального  обслуживания 

населения города 

Снежинска” 

 

7423014977 456770, 

Челябинская 

область, 

г.Снежинск, 

ул.Сосновая, дом 7 

 

июль 

 2024 г. 

2 МКУСО “Центр помощи 

детям, оставшимся без 

попечения родителей” 

 

7423015410 456770, 

Челябинская 

область, 

г.Снежинск, 

ул.Ленина, дом 10 

 

сентябрь 

 2024 г. 

 

 

 

 

Начальник управления       Ю.Н. Федорова 


